
UCHWAŁA Nr  LXV/ 583 / 22 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 
 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasta Sanoka, w roku 

szkolnym 2022/2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)., oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miasta Sanoka, w roku szkolnym 

2022/2023: 

1) olej napędowy – 7,67 zł/l 

2) benzyna – 7,44 zł/l 

3) gaz (LPG) – 3,46 zł/l 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 

 

    Przewodniczący  

 Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 


